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 Présentation tarifaire des activités au service enfance-jeunesse 2024/2025 

 LAILLY EN VAL 

 
 → Mercredi matin, sans le repas, de 7h30 à 13h :  

Pour les familles non domiciliées à Lailly en Val, une majoration de 10 € s’ajoute au tarif de base. 

 

 → Mercredi journée (ou vacances) avec le repas et le goûter inclus, de 7h30 à 18h30 : 

Pour les familles non domiciliées à Lailly en Val, une majoration de 10 € s’ajoute au tarif de base. 

Une pénalité de 5€ sera appliquée si dépassement après 18h30. 

 → Accueil périscolaire du matin de 7h30 à 8h30 

 

 → Accueil périscolaire du soir de 16h30 à 18h30 (le goûter est à fournir par les parents) 

Tarif de 16h30 à 18h30 et si dépassement après 18h30, une pénalité de 5€ sera appliquée. 

Barème Quotient familial de la CAF Tarifs journaliers  
Habitants de Lailly en Val 

QUOTIENT A :   Moins de 399€ 3,50€ 

QUOTIENT B :    400€ à 599€ 3,50€ 

QUOTIENT C :    600€ à 799€ 3,50€ 

QUOTIENT D :    800€ à 999€ 4,50€ 

QUOTIENT E :    1000€ à 1199€ 5,50€ 

QUOTIENT F :    1200€ à 1399€ 6,50€ 

QUOTIENT G :   Supérieur à 1400€ 7,50€ 

Barème Quotient familial de la CAF Tarifs journaliers 
Habitants de Lailly en Val 

QUOTIENT A :   Moins de 399€ 4,50€ 

QUOTIENT B :    400€ à 599€ 6,00€ 

QUOTIENT C :    600€ à 799€ 8,50€ 

QUOTIENT D :    800€ à 999€ 11,00€ 

QUOTIENT E :    1000€ à 1199€ 13,50€ 

QUOTIENT F :    1200€ à 1399€ 16,00€ 

QUOTIENT G :   Supérieur à 1400€ 17,50€ 

Barème Quotient familial de la CAF Tarifs forfaitaires uniques 
 

QUOTIENT A :   Moins de 399€ 0.80€ 

QUOTIENT B :    400€ à 599€ 0.90€ 

QUOTIENT C :    600€ à 799€ 1€ 

QUOTIENT D :    800€ à 999€ 1.10€ 

QUOTIENT E :    1000€ à 1199€ 1.20€ 

QUOTIENT F :    1200€ à 1399€ 1,30€ 

QUOTIENT G :   Supérieur à 1400€ 1,40€ 

Barème Quotient familial de la CAF Tarifs forfaitaires uniques 
 

QUOTIENT A :   Moins de 399€ 1€ 

QUOTIENT B :    400€ à 599€ 1.20€ 

QUOTIENT C :    600€ à 799€ 1,30€ 

QUOTIENT D :    800€ à 999€ 1.40€ 

QUOTIENT E :    1000€ à 1199€ 1,50€ 

QUOTIENT F :    1200€ à 1399€ 1,60€ 

QUOTIENT G :   Supérieur à 1400€ 1,70€ 
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→ Aide aux devoirs / lundi – jeudi 16h30-18h : 4,50€ par séance 

→ Tarif repas cantine : 

 

Une majoration de 3€, pour repas non-commandé, est appliquée en cas d’oubli de 

réservation depuis le 01/01/2023.  

Pour les enfants avec une allergie et/ou P.A.I, un panier repas obligatoire sera à fournir 

directement à la cantine, le matin, et aucune facturation ne sera effectuée : 0€. 

 

→ Transport scolaire : Forfait de 11,05 € par mois  

◼ Enfant maternelle :  + de 3 kms = gratuit / - de 3 kms = payant 

◼ Enfant élémentaire : + de 3 kms = gratuit / - de 3 kms = payant 

→ Pass’Ados : Cotisation de 15€ pour l’année scolaire 2024/2025 

 

M.A.J le 24/04/2024 

Barème Quotient familial de la CAF Tarifs forfaitaires uniques 
 

QUOTIENT A :   Moins de 399€ 1€ 

QUOTIENT B :    400€ à 599€ 1€ 

QUOTIENT C :    600€ à 799€ 2,95€ 

QUOTIENT D :    800€ à 999€ 2,95€ 

QUOTIENT E :    1000€ à 1199€ 2,95€ 

QUOTIENT F :    1200€ à 1399€ 3,20€ 

QUOTIENT G :   Supérieur à 1400€ 3,20€ 


